
SUMMER VIBE  
SE SHOP-IN-SHOPEM VENUS
Zadavatel:  Procter & Gamble International Operations SA 

Přihlašovatel:  POS Media Czech Republic, s.r.o.

Autor:  POS Media Czech Republic, s.r.o.

Materiály:   Vlnitá lepenka a voština, maketa malířského a surfového 
prkna, háky na produkty, množství doplňků – lednička 
(z vlnité lepenky). Kruh – nalakovaný polystyren, Křeslo – 
dřevo a plátno, Deštník – reálný, zasazen v dřevěné podnoži.

Použití:   In-store vystavení v hypermarketech Albert.  
Zvýšení Brand Awareness.

Se shop-in-shopem pro značku Venus není těžké přenést se na letní pláž a představit si dokonalou 
dovolenou. S horkými dny a odhalenou kůží je ale neodmyslitelně spojená depilace, se kterou je 
zase spjatá značka Venus. Právě na skutečnosti, že hladkou pokožku bez chloupků řeší v létě každá 
žena, staví podoba shop-in-shopu, jehož cílem je ukázat portfolio výrobků Venus pro ženy ve spojení 
s pohodovou dovolenou. Podprahově tak zákazníkům sděluje, že dovolená, koupání, léto a značka 
Venus patří k sobě.
Pro dosažení žádoucího efektu byly při navrhování shop-in-shopu použity typicky letní barvy, jako je 
bílá a sytě modrá. Ty evokují prázdniny, dovolenou, moře a letní pohodu vůbec. Správná atmosféra 
vystavení je potom doladěna stylovými doplňky, jako je například surfařské prkno, plážové lehátko, 
slunečník, plážová lednička nebo plovací kruh. Díky tomu shop-in-shop působí jako reálné místo na 
pláži nebo u bazénu.
Samotná realizace shop-in-shopu však byla poměrně složitá. Základním materiálem, z něhož je 
konstrukce vystavení vyrobena, je vlnitá lepenka a voština. Nicméně bočnice stojanu netvořily klasické 
obdélníkové tvary, jak je tomu u většiny vystavení, ale jedna z bočnic měla například tvar surfařského 
prkna. Specifickou a netradiční podobu stojanů si autoři mohli dovolit, protože bočnice zajišťovaly 
„pouze“ stabilitu stojanu, ale samy o sobě nic nenesly. Háky na produkty byly upevněny na zadní 
straně stojanů, které měly podobu plážových lehátek. U výroby doplňků bylo použito množství 
různých materiálů – například plážová lednička byla vyrobena z vlnité lepenky, kruh z nalakovaného 
polystyrenu, pro výrobu křesla bylo použito dřevo a plátno a reálný slunečník byl zasazen v dřevěné 
podnoži. Dokonalou atmosféru pak dotváří podlahová samolepka v designu vodní hladiny.

F DROGERIE, KOSMETIKA
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

42


